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JIOPAZ

Junta Intermunicipal de Agua Potable
y Alcantarillacio de Zacatecas
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Zacatecas

Estado Analitico del Activo
Del 01 al 30 de Abril del 2025
(Cifras en pesos)
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Difericlos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

995,433,017.41

199,531,582.76

170,224,056.36 199,047,305.89
65,911,366.51 76,174,424.14
5787307 116,1292,727.40
0.00 0.00

0.00 0.00
46,438,978.78 6,743144.35
0.00 0.00

0.00 0.00
825,208,961.05 484,276.87
0.00 0.00

0.00 000
2,508,855360.45 000
162,180,212.49 484,276.87
6,099,979.06 0.00
-1,852,813,376.30 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

886,685.35 0.c0

224,241,356.35
220,045,369.19
73,617,218.64
Ti8,464,847.73
0.00

0.00
27,963,302.82

0.00

0.00
4,195,987.16
0.00
0.00

0.00

1,231.04
0.00

4,194,756.12
0.00
0.00
0.00

970,723,243.82
149,225,993.06
68,468,582.01
55,538,590.74
0.00

0.00
25,218,820.31

0.00

0.00
821,497,250.76

0.00
0.00

2,508,855,360.45

162,663,358.32
6,099,979.06

-1,857,008,132.42
0.00

0.00

886,685.35

~24,709,773.59
-20,998,063.30
2,557,215.50
-2,335,120.33
0.00

0.00
-21,220,158.47

0.00

0.00
-3,711,710.29
0.00
0.00

0.00

483,045.83
0.00

-4194,756.2
0.00
0.00

0.00
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JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Revisé:
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nicuez

RECTOR ADMINISTRATIVO

Baio protesta de decir verdad declaramos aue los Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor

AVIO GARCIA




